51181607 Yoduro de potasio

ADQUISICION DE REACTIVOS PARA DIFERENTES AREAS Y DIVISIONES DEL
LABORATORIO VETERINARIO CENTRAL (LAVECEN).

DESCRIPCION

Se CERTIFICA que el Presupuesto General del Estado para el año 2025, aprobado por Ley No.80-2024, dispone

El monto de : **Setecientos ochenta y siete  mil cuatrocientos noventa y tres con 78/100 (787,493.78)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.4.1.01 Productos medicinales para uso humano 32,218.47

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 755,275.31

Total 787,493.78